
 

 

FAGGRUPPER  
NSF MØRE OG ROMSDAL 

 
 
 

 

FAGGRUPPE GRUPPELEDER/ 

KONTAKTPERSON 

MAIL 

AKUTTSYKEPLEIERNE Trine Linn Ryther trinelinn@hotmail.com 
 

ASTMA OG ALLERGI Liv Rodal liv.rodal@st.olavs.no 
 

AVANSET KLINISK 

ALLMENSYKEPLEIE 

Julianne Gneist Gneistjuliane@gmail.com 
 

 

BARNESYKEPLEIEFORBUND

ET 

Ingvill H. Rødal ingvill.hareide.rodal@helse-mr.no 

 

DERMATOLOGISKE 

SYKEPLEIER 

Bente Ingebrigtsen bente@ingebrigtsen.org 

 

DIABETESSYKEPLEIERE Bente Skottheimsvik bmskothe@online.no 
 

GERIATRI OG DEMENS Aina Meisal ainatherese@hotmail.com 

HELSESYKEPLEIERE Solveig Bae Nordal solveig.b.nordal@gmail.com 

INTENSIVSYKEPLEIERE Ragnhild J.Korshamn rkorshamn@hotmail.com 
 

JORDMORFORBUNDET Mari Svanøy Mari.svanoy@helse-mr.no 
 

KREFTSYKEPLEIERE Kristina Folkedal Bru kfbru@hotmail.com 
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FAGGRUPPE GRUPPELEDER/ 
KONTAKTPERSON 

MAIL 

LUNGESYKEPLEIERE Cherryl Ø. 
Johansen 

Cherryl.johansen@altiboxmail.com 
 

MIGRASJON OG 

FLERKULTURELL 

SYKEPLEIE 

Ragnhild Storstein 
Spilker 

ragnhild.storstein.spilker@nsfverv.no 
 

NEVROSYKEPLEIERE Åshild Vikan Ashild.vikan@gmail.com 
 

OPERASJONESYKEPLEIERE Solvei Marie 
Ullaland 

Smu86@hotmail.com 

ORTOPEDI Gudrun Karlsen Gudrun.Karlsen@helse-mr.no 

PSYKISK HELSE OG RUS Ina Greve Ina.greve@vestnes.kommune.no 
 

SMITTEVERN Ursula jadczak ursula.jadczak@baerum.kommune.no 
 

STOMI OG 

KONTINESSYKEPLEIERE 

Margunn 
Austrheim 

margunn.austrheim@gmail.com 

SYKEPLEIELEDERE Siv Jensen Siv.jensen@helse-mr.no 
 

UROLOGISKE 

SYKEPLEIERE 

Katrin Valaas 
Isaksen 

Katrin.Valaas@helse-mr.no 

ØYESYKEPLEIERE Ann Charlotte 
Bakken 

Charlotte_Bakken@hotmail.com 
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